

DK Company Vejle A/S

Edisonvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 76 18 01 13

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 14
Resultatopgørelse	15
Balance	16 - 17
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19 - 26

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK Company Vejle A/S Edisonvej 4 7100 Vejle Telefon: 79 43 30 00 Telefax: 79 43 30 01 CVR-nr.: 76 18 01 13 Stiftet: 2. januar 1985 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Kasper Toftekær Philipsen Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Kasper Toftekær Philipsen
Dattervirksomheder	DK Company Vejle Switzerland AG, Schweiz DK Company Málaga S.L., Spanien DK Company Norway AS, Norge DKC Retail Norway AS, Norge DKC Sweden AB, Sverige DKC Vejle Belgium NV, Belgien DKV Company Canada Inc., Canada DKV Germany GmbH, Tyskland DKV Online A/S, Danmark DKV Retail A/S, Danmark DKV UK LTD, England
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

HOVED- OG NØGLETAL

Beløb i tkr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	937.475	885.905	788.584	638.566	674.578
Resultat før finansielle poster	120.295	106.423	92.628	69.236	23.871
Nettobeløb for finansielle poster	13.256	18.265	-6.159	-11.377	3.847
Årets resultat	106.915	100.942	65.906	43.571	21.285
Balance					
Langfristede aktiver	55.352	53.079	38.446	18.763	21.582
Kortfristede aktiver	430.440	338.793	303.400	209.527	212.671
Aktiver i alt	485.792	391.872	341.846	228.290	234.253
Egenkapital	170.663	118.820	158.089	91.154	66.875
Langfristede forpligtelser	2.555	1.317	10.537	860	708
Kortfristede forpligtelser	312.574	271.735	173.220	136.276	166.670
Investering i materielle aktiver	3.437	4.246	6.670	6.800	7.117
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	261	250	216	201	214
Nøgletal					
Soliditetsgrad	35,1%	30,3%	46,2%	39,9%	28,5%
Egenkapitalforrentning	73,9%	72,9%	52,9%	55,1%	31,6%

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad (%)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (%)	=	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør tkr. 937.475 (tkr. 885.905), årets resultat udviser et overskud på tkr. 106.915 (tkr. 100.942), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 170.663 (tkr. 118.820).

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Udviklingen i såvel omsætning som indtjening blev som forventet positiv i forhold til 2017.

Selskabet har i juni og juli 2018 tilkøbt dattervirksomheder samt opløst en dattervirksomhed i maj 2018.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kollektioner udvikles kontinuerligt i løbet af året. Herudover foregår der ikke egentlige udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

DK Company Vejle A/S forventer en stigning i såvel omsætning som indtjening for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

I henhold til årsregnskabslovens § 99, stk. 1, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå for DK Company Vejle A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2018, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet "CSR". Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: www.dkcompany.com under CSR.

(<http://www.dkcompany.com/index.php?id=1440>)

Samfundsansvar

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om samfundsansvar for DK Company Vejle A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2018, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om "CSR". Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: www.dkcompany.com under CSR.

(<http://www.dkcompany.com/index.php?id=1440>)

Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om mål og politikker for det underrepræsenterede køn for DK Company Vejle A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2018, eftersom disse oplysninger om kønsmæssig fordeling gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om "Mangfoldighed".

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2018	2017
1 Nettoomsætning	937.475.390	885.904.950
Omkostninger til handelsvarer	-595.886.348	-561.639.132
Andre eksterne omkostninger	-135.851.796	-130.954.232
2 Andre driftsindtægter	21.656.359	24.815.665
Bruttofortjeneste	227.393.605	218.127.251
3 Personaleomkostninger	-101.724.168	-99.154.857
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-5.314.371	-12.549.764
4 Andre driftsomkostninger	-59.653	0
Resultat før finansielle poster	120.295.413	106.422.630
Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder	18.500.912	17.039.574
5 Finansielle indtægter	1.645.038	4.663.339
5 Finansielle omkostninger	-6.890.160	-3.437.992
Nettobeløb for finansielle poster	13.255.790	18.264.921
Resultat før skat	133.551.203	124.687.551
6 Skat af årets resultat	-26.636.514	-23.745.754
ÅRETS RESULTAT	106.914.689	100.941.797

BALANCE

Note	31/12 2018	31/12 2017
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
	Goodwill	6.300.018 7.200.021
7	Immaterielle aktiver	6.300.018 7.200.021
	Indretning af lejede lokaler	2.109.032 2.504.879
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.320.309 5.961.720
8	Materielle aktiver	7.429.341 8.466.599
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.753.260 24.544.803
10	Andre tilgodehavender	3.869.432 4.004.749
11	Udskudte skatteaktiver	0 8.863.000
	Øvrige langfristede aktiver	41.622.692 37.412.552
	LANGFRISTEDE AKTIVER	55.352.051 53.079.172
KORTFRISTEDE AKTIVER		
	Handelsvarer	162.372.170 107.230.980
	Svømmende varer	36.021.088 24.925.843
	Varebeholdninger	198.393.258 132.156.823
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	107.147.280 90.499.406
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.548.928 86.568.320
	Tilgodehavende selskabsskat	2.703.638 10.817.908
	Andre tilgodehavender	29.824.945 15.626.814
	Periodeafgrænsningsposter	30.143 2.520.464
	Tilgodehavender	231.254.934 206.032.912
	Likvide beholdninger	791.878 603.233
	KORTFRISTEDE AKTIVER	430.440.070 338.792.968
	AKTIVER I ALT	485.792.121 391.872.140

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
12 Aktiekapital	8.550.000	8.550.000
Overført resultat	87.113.401	22.269.716
Foreslået udbytte	75.000.000	88.000.000
EGENKAPITAL	170.663.401	118.819.716
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER		
11 Udskudt skat	1.104.000	0
13 Kreditinstitutter	1.449.655	1.316.278
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	2.553.655	1.316.278
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER		
13 Kreditinstitutter	1.259.743	1.160.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.390	1.380.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.431.245	71.466.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.590.358	117.468.180
Anden gæld	39.201.329	80.260.409
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	312.575.065	271.736.146
FORPLIGTELSER	315.128.720	273.052.424
PASSIVER I ALT	485.792.121	391.872.140
14 Eventualaktiver og -forpligtelser		
15 Sikkerhedsstillelser		
16 Nærtstående parter		
17 Resultatdisponering		
18 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017
Aktiekapital	8.550.000	8.550.000
Overført resultat pr. 1. januar	22.269.716	59.539.101
Værdiregulering af finansielle instrumenter	45.780.479	-61.803.008
Skat af finansielle instrumenter	-10.071.706	13.596.662
Valutakursreguleringer vedrørende omregning af udenlandske enheder	-362.836	-1.227.523
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	-2.416.941	-689.274
Egenkapitalbevægelser ved salg af filial	0	-88.039
Overført via resultatdisponering	31.914.689	12.941.797
Overført resultat pr. 31. december	87.113.401	22.269.716
Foreslået udbytte pr. 1. januar	88.000.000	90.000.000
Udloddet udbytte	-88.000.000	-90.000.000
Overført via resultatdisponering	75.000.000	88.000.000
Foreslået udbytte pr. 31. december	75.000.000	88.000.000
Egenkapital pr. 31. december	170.663.401	118.819.716

NOTER

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 NETTOOMSÆTNING		
Geografisk		
Danmark	192.498.947	221.904.105
Norge	0	70.171.801
Tyskland	165.837.488	226.053.279
Sverige	46.546.136	79.607.983
Benelux	96.682.963	98.176.026
Storbritannien	67.053.876	63.175.668
Canada	16.746.613	25.266.081
Øvrige markeder i Europa	339.767.391	79.388.311
Øvrige markeder uden for Europa	12.341.976	22.161.696
	937.475.390	885.904.950
2 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER		
Gevinst ved salg af immaterielle aktiver	2.087.580	0
Gevinst ved salg af materielle aktiver	0	12.408
Administrationsbidrag	19.568.779	24.803.257
	21.656.359	24.815.665
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	91.126.974	88.757.885
Pensioner	9.323.014	8.817.355
Andre omkostninger til social sikring	1.274.180	1.579.617
	101.724.168	99.154.857
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	261	250
4 ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER		
Tab ved salg af materielle aktiver	59.653	0
	59.653	0
5 FINANSIELLE POSTER		
<p>Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 82 mod tkr. 2.730 i 2017.</p>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 3.698 mod tkr. 1.809 i 2017.</p>		

NOTER

Note	2018	2017
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	25.596.362	24.182.092
Årets ændring i udskudt skat	-174.706	-436.338
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.214.858	0
	26.636.514	23.745.754
7 IMMATERIELLE AKTIVER	Goodwill	Varemærke-rettigheder
Kostpris pr. 1. januar 2018	13.729.585	500.000
Kostpris pr. 31. december 2018	13.729.585	500.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	6.529.564	500.000
Årets afskrivninger	900.003	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	7.429.567	500.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	6.300.018	0
8 MATERIELLE AKTIVER	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2018	7.100.091	31.705.532
Tilgang til kostpris	354.650	3.082.113
Afgang til kostpris	0	-4.507.491
Kostpris pr. 31. december 2018	7.454.741	30.280.154
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	4.595.212	25.743.812
Årets afskrivninger	750.497	3.663.871
Tilbageførsel vedrørende solgte aktiver	0	-4.447.838
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	5.345.709	24.959.845
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	2.109.032	5.320.309
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		1.980.391

De leasede aktiver vedrører primært lager- og kopimaskiner. De leasede aktiver står som sikkerhed for leasingforpligtelser.

NOTER

Note

9 KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

Kostpris pr. 1. januar 2018	43.721.555
Tilgang til kostpris	623.710
Afgang til kostpris	-500.000
Kostpris pr. 31. december 2018	43.845.265

Værdireguleringer pr. 1. januar 2018	-19.176.752
Korrektion primo	-2.416.941
Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	-362.836
Andel af årets resultat	18.946.206
Reguleringer af interne avancer	-445.294
Udlodning fra tilknyttede virksomheder	-2.630.487
Reguleringer tilbageført ved afgang	-5.901
Værdireguleringer pr. 31. december 2018	-6.092.005

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 **37.753.260**

Tilknyttede virksomheder specificeres således:	DK Company Vejle A/S' andel	
	Årets resultat	Egenkapital
DK Company Vejle Switzerland AG, Baar, Schweiz, 100%	13.430	676.545
DK Company Málaga S.L., Málaga, Spanien, 100%	1.474.318	1.950.994
DK Company Norway AS, Sem, Norge, 100%	5.932.503	11.472.224
DKC Retail Norway AS, Sem, Norge, 100%	2.221.223	11.985.394
DKC Sweden AB, Västra, Sverige, 100%	1.155.274	1.210.852
DKC Vejle Belgium NV, Antwerpen, Belgien, 99,84%	1.076.850	2.133.800
DKV Company Canada Inc., Québec, Canada, 100%	1.371.467	1.693.014
DKV Germany GmbH, Neuss, Tyskland, 100%	4.739.414	8.065.716
DKV Online A/S, Vejle, Danmark, 100% - selskab opløst 2/5 2018	-198	0
DKV Retail A/S, Vejle, Danmark, 100%	622.792	1.269.855
DKV UK LTD, London, England, 100%	339.133	321.043
	18.946.206	40.779.437
Reguleringer af interne avancer	-522.255	-3.879.716
Skat af reguleringer af interne avancer	76.961	853.539
	18.500.912	37.753.260

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

NOTER

Note

10 ØVRIGE LANGFRISTEDE AKTIVER

ANDRE TILGODEHAVENDER	<u>Deposita</u>
Kostpris pr. 1. januar 2018	4.004.749
Tilgang til kostpris	229.219
Afgang til kostpris	-364.536
Kostpris pr. 31. december 2018	3.869.432
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	3.869.432

11 UDSKUDT SKAT	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Udskudt skat pr. 1. januar	8.863.000	-5.170.000
Korrektion primo	-70.000	0
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	174.706	436.338
Årets udskudte skat indregnet på egenkapitalen	-10.071.706	13.596.662
Udskudt skat pr. 31. december	-1.104.000	8.863.000

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	0	8.863.000
Udskudte skatteforpligtelser	-1.104.000	0
	-1.104.000	8.863.000

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	340.000	574.000
Materielle aktiver	1.757.000	1.968.000
Andre kortfristede aktiver	-3.223.000	-555.000
Øvrige forpligtelser	22.000	6.876.000
	-1.104.000	8.863.000

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

NOTER

Note

12 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 8.550 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Aktiekapital ved stiftelse 2. januar 1985	500.000
Kontant kapitalforhøjelse 8. juni 1993	10.000
Kontant kapitalforhøjelse 29. maj 1995	10.000
Kontant kapitalforhøjelse 31. maj 1996	10.000
Kapitalforhøjelse ved fusion 12. december 2012	8.020.000
	8.550.000

13 KREDITINSTITUTTER

	31/12 2018	31/12 2017
Kreditinstitutter	2.709.398	2.476.985
	2.709.398	2.476.985

Forfaldstidspunkterne for kreditinstitutter forventes at blive:

0-1 år	1.259.743	1.160.707
1-5 år	1.449.655	1.164.234
> 5 år	0	152.044
	2.709.398	2.476.985

14 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler (reburser) vedrørende vareleverancer for ca. tkr. 69.784 (tkr. 79.291).

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør ca. tkr. 9.509 (tkr. 7.681).

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. tkr. 8.878 (tkr. 14.958).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

NOTER

Note

14 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE - fortsat

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 46,4 mio. USD (85,7 mio. USD). Kontrakterne løber i 0-12 mdr. (0-15 mdr.). I forhold til dagskursen på balancetidspunktet er der på kontrakterne en kursgevinst på 14,8 mio. kr. (kurstab på -33,0 mio. kr.), hvoraf 14,7 mio. kr. (-31,2 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens 0,1 mio. kr. (-1,8 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

Derudover har selskabet følgende åbentstående valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg i GBP, SEK, NOK, CAD og CHF:

- 1,1 mio. GBP (0,0 mio. GBP). Kontrakterne løber i 0-8 mdr. (0 mdr.)
- 27,0 mio. SEK (27,0 mio. SEK). Kontrakterne løber i 0-10 mdr. (0-6 mdr.)
- 43,6 mio. NOK (97,0 mio. NOK). Kontrakterne løber i 0-4 mdr. (0-6 mdr.)
- 0,9 mio. CAD (0,0 mio. CAD). Kontrakterne løber i 0-6 mdr. (0-5 mdr.)
- 0,0 mio. CHF (0,2 mio. CHF). Kontrakterne løber i 0 mdr. (0-5 mdr.)

De indgåede kontrakter udviser en kursgevinst på 1,0 mio. kr. (2,1 mio. kr.) på balancedagen, hvoraf -0,1 mio. kr. (0,0 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens 1,1 mio. kr. (2,1 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

15 SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabets aktier tkr. 8.550 (tkr. 8.550) er stillet til sikkerhed for selskabets, DK Company Cph A/S, MID Pro Tex A/S, DKC Wholesale A/S, DK Company Retail A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS og moderselskabet DK Company A/S's mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner som sikkerhed for DK Company Cph A/S, MID Pro Tex A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S og moderselskabet DK Company A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for selskabets egen gæld til pengeinstitutter, tkr. 635 (tkr. 577), samt for DK Company Cph A/S og moderselskabet DK Company A/S's gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 241.000 (tkr. 241.000). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør:

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Immaterielle rettigheder	6.300 tkr.	7.200 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.340 tkr.	4.129 tkr.
Varebeholdninger	198.393 tkr.	132.157 tkr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	107.147 tkr.	90.499 tkr.
I alt	<u>315.180 tkr.</u>	<u>233.985 tkr.</u>

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør ca. tkr. 11.987 (tkr. 6.125).

NOTER

Note

16 NÆRTSTÅENDE PARTER

Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18).

Kasper Philipsen Holding ApS, Remmebakken 27, 7430 Ikast (CVR-nr. 27 51 07 87).

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

17 RESULTATDISPONERING

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	31.914.689	12.941.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000.000	88.000.000
	<u>106.914.689</u>	<u>100.941.797</u>

NOTER

Note

18 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til moderselskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af moderselskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter	2018	2017
<u>Gevinst ved salg af aktiviteter</u>	<u>2.087.580</u>	<u>0</u>
	2.087.580	0
Omkostninger		
<u>Omkostninger i forbindelse med strategiske analyser og arbejder</u>	<u>0</u>	<u>12.426.975</u>
	0	12.426.975
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre eksterne omkostninger	0	-12.426.975
<u>Andre driftsindtægter</u>	<u>2.087.580</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	2.087.580	-12.426.975